
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 경제노동과 ~ 경제노동과

부서: 경제노동과
정책: 활력이 넘치는 경제도시 건설(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제노동과 13,357,466 6,132,320 7,225,146

국          5,249,426

광            416,000

도            683,058

교          1,056,569

시          5,952,413

활력이 넘치는 경제도시 건설(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ
고도화)

2,632,036 2,524,363 107,673

지역경제활성화 531,650 50,000 481,650

중소기업 애로기술 지원 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상보조 50,000 50,000 0

  ○RIST 지역중소기업 애로기술지원(민산관기술
    협력위원회)                50,000      50,000,000원

소상공인지원 481,650 0 481,650

201 일반운영비 6,650 0 6,650

01 사무관리비 6,650 0 6,650

  ○1.일반수용비                 6,650

    -소상공인 특례보증 지원사업 안내 홍보물 제
     작                 2,400

    -소상공인 창업교실운영                 4,250

      ˚교재유인                 2,400

      ˚홍보현수막                   250

      ˚홍보물제작                 1,000

      ˚교재원고료                   600

       400원*6,000부

  3,000원*800부

  50,000원*5개

  500원*1,000부*2종

  300,000원*2명

306 출연금 400,000 0 400,000

01 출연금 400,000 0 400,000

  ○소상공인 특례보증 지원 사업비 출연
              400,000      400,000,000원

307 민간이전 75,000 0 75,000

08 이차보전금 75,000 0 75,000

  ○소상공인 지원 이차보전금
               75,000      5,000,000,000원*3/100*1/2

물가안정관리 및 소비자보호 96,236 112,350 △16,114

물가안정관리 및 소비자 권익 증진 96,236 95,584 652

101 인건비 27,468 26,400 1,068

04 기간제근로자등보수 27,468 26,400 1,068

  ○물가모니터요원                27,468

    -인부임                24,768

    -4대보험 기관부담금                 2,700

  34,400원*12명*5일*12월

  24,768,000원*10.9%

201 일반운영비 13,460 17,110 △3,650
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부서: 경제노동과
정책: 활력이 넘치는 경제도시 건설(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 물가안정관리 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 12,740 16,390 △3,650

  ○1.일반수용비                 6,000

    -지역경제진흥사업 일반수용비                 6,000

  ○2.위탁교육비                   300

    -소비자상담 전문위원 위탁교육
                  300

  ○3.운영수당                 2,240

    -소비자정책심의위원회 위원 참석수당
                2,240

  ○5.급량비                 4,200

    -물가안정관리 및 소비자보호업무추진 야간근
     무자 급식                 4,200

  6,000,000원

       300,000원*1명*1회

       70,000원*16명*2회

       7,000원*5명*10일*12월

02 공공운영비 720 720 0

  ○1.공공요금및제세                   720

    -소비자상담 전화요금                   720  60,000원*12월

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○지역경제활성화 자료수집 및 연찬회참석
                7,200      60,000원*5명*4일*6회

203 업무추진비 40,000 40,000 0

03 시책추진업무추진비 40,000 40,000 0

  ○물가안정 및 지역경제활성화사업 업무추진비
               10,000

  ○지역경제활성화대책 업무추진비
               30,000

      10,000,000원

      30,000,000원

301 일반보상금 8,108 4,874 3,234

09 공익근무요원보상금 6,428 3,194 3,234

  ○공익근무요원                 6,428

    -기본급                 2,112

    -중식비                 2,640

    -교통비                 1,056

    -피복비                   560

    -도단위 합숙훈련비                    60

  88,000원*2명*12월

  5,000원*2명*22일*12월

  2,000원*2명*22일*12월

  140,000원*2명*2회

  15,000원*2명*2일

10 행사실비보상금 1,680 1,680 0

  ○물가모니터요원교육 참석 급식
                  840

  ○물가안정대책교육 참석자 급식
                  840

      7,000원*12명*10회

      7,000원*30명*4회

재래시장 및 중심상가 활성화 2,004,150 2,362,013 △357,863

재래시장 활성화 1,944,150 1,037,751 906,399

201 일반운영비 171,080 152,980 18,100

01 사무관리비 94,680 90,180 4,500
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부서: 경제노동과
정책: 활력이 넘치는 경제도시 건설(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 재래시장 및 중심상가 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○1.일반수용비                19,500

    -재래시장업무추진 일반수용비                 5,000

    -재래시장 홍보 유인물 제작                 2,500

    -실개천, 벽천 청소위탁                12,000

  ○3.운영수당                 1,400

    -유통분쟁조정위원회 위원 참석수당
                1,400

  ○5.급량비                 3,780

    -재래시장활성화업무추진 야간근무자 급식
                3,024

    -상가행사 휴일근무자 급식
                  756

  ○6.임차료                70,000

    -명절(설·추석) 전통시장 러브투어 운영
               30,000

    -전통시장 테마관광열차 운영
               40,000

  5,000,000원

  500원*5,000개

  1,000,000원*12월

       70,000원*10명*2회

       7,000원*4명*9일*12회

       7,000원*3명*3회*12월

       500,000원*30대*2회

       500,000원*8대*10회

02 공공운영비 76,400 62,800 13,600

  ○1.공공요금및제세                59,600

    -실개천 및 벽천상수도 요금
               48,000

    -실개천 및 벽천 전기요금                 9,600

    -실개천거리 시설배상 보험료                 1,000

    -죽도시장 부교 시설배상 보험료
                1,000

  ○3.시설장비유지비                16,800

    -재래시장(공설시장)시설물유지비
                7,200

    -실개천 시설물 관리비                 9,600

       4,000,000원*12월

  800,000원*12월

  1,000,000원

       1,000,000원

       600,000원*12개소

  800,000원*12월

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○우수시장 박람회, 각종 회의참석 여비
                3,240

  ○재래시장 투어단 인솔공무원 여비
                2,160

      60,000원*3명*3일*6회

      60,000원*3명*12월

301 일반보상금 5,840 6,140 △300

10 행사실비보상금 5,840 6,140 △300

  ○재래시장 교육·회의 참석자 급식
                  840

  ○재래시장 러브투어 자원봉사자 일비
                1,400

  ○우수전통시장 견학 여비                 3,600

      7,000원*30명*4회

      20,000원*70명

  60,000원*30명*2회

307 민간이전 119,000 89,000 30,000

02 민간경상보조 79,000 49,000 30,000
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부서: 경제노동과
정책: 활력이 넘치는 경제도시 건설(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 재래시장 및 중심상가 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전국우수시장 박람회 참가시장 지원
                9,000

  ○전통시장 규격포장재 지원사업                40,000

  ○지역특산품 쇼핑몰 컨텐츠 제작사업 지원
               30,000

      9,000,000원

  40,000,000원

      30,000,000원

05 민간위탁금 40,000 40,000 0

  ○죽도시장 공중화장실 위탁관리
               40,000      10,000,000원*4개소

401 시설비및부대비 1,642,830 751,011 891,819

01 시설비 1,610,000 740,175 869,825

  ○구룡포시장 장옥정비                40,000

  ○송라시장 화장실 개보수                10,000

  ○전통시장 노후시설 긴급 공사비
               40,000

  ○중앙상가 목재데크 도색                20,000

  ○오천시장 장옥개축             1,500,000

  40,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

  10,000,000원*2회

  1,500,000,000원*1식

02 감리비 27,250 7,150 20,100

  ○오천시장 장옥개축 공사 감리비
               27,250      2,500,000,000원*1.09/100

03 시설부대비 5,580 3,686 1,894

  ○전통시장 시설개선사업 시설부대비
                5,580      1,550,000,000원*0.36/100

재래시장 시설현대화 지원 60,000 67,500 △7,500

402 민간자본이전 60,000 67,500 △7,500

01 민간자본보조 60,000 67,500 △7,500

  ○시장 환경개선사업(POOL)                60,000  60,000,000원*1식

근로자 복지 증진(사회복지/노동) 10,613,180 3,531,512 7,081,668

국          5,249,426

광            416,000

도            683,058

교          1,056,569

시          3,208,127

선진 노사문화 정착 342,444 333,220 9,224

도             31,600

시            310,844

노사업무 지원 220,444 211,220 9,224

201 일반운영비 11,764 11,820 △56

01 사무관리비 11,764 11,820 △56

  ○1.일반수용비                 6,500

    -노사지원사업 일반수용비                 5,000

    -모범근로자 표창패 제작                 1,500

  ○3.운영수당                 2,240

    -노사정협의회 위원 참석수당                   560

  5,000,000원

  25,000원*60명

  70,000원*8명
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부서: 경제노동과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 선진 노사문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -노사정실무협의회 위원 참석수당
                1,680

  ○5.급량비                 3,024

    -노사안정관련 업무추진 급식
                3,024

       70,000원*6명*4회

       7,000원*3명*12일*12월

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○노사안정관련 업무추진여비
                4,320      60,000원*3명*4일*6회

301 일반보상금 1,960 1,680 280

10 행사실비보상금 1,960 1,680 280

  ○노동조합위원장 회의 참석자 급식
                1,120

  ○노사정관계기관 실무대책회의 참석자 급식
                  840

      7,000원*80명*2회

      7,000원*30명*4회

307 민간이전 202,400 193,400 9,000

02 민간경상보조 137,400 128,400 9,000

  ○노동상담소 운영비 보조                54,000

  ○무료직업소개소 및 직업상담소 운영비 보조
               10,000

  ○노사관계 정립을 위한 해외연수 지원
               50,000

  ○모범근로자 산업연수 실비보상
               14,400

  ○건설봉사단 사랑의 집 고치기 사업지원
                9,000

  27,000,000원*2개소

      10,000,000원

      2,000,000원*25명

      60,000원*80명*3일

      300,000원*30가구

04 민간행사보조 65,000 65,000 0

  ○노사정 한마음 등반대회                10,000

  ○철의날 기념 철강근로자 체육대회
               15,000

  ○노조간부 및 노무관리자 워크숍
               10,000

  ○근로자 가요제 행사비 보조                20,000

  ○노사정 파트너십 교육                10,000

  5,000,000원*2회

      15,000,000원

      10,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

근로자 한마음갖기대회(보조) 50,000 50,000 0

도             10,000

시             40,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

도             10,000

시             40,000

04 민간행사보조 50,000 50,000 0

  ○근로자한마음갖기대회                50,000  50,000,000원

도             10,000

시             40,000

외국인근로자상담센터운영(보조) 72,000 72,000 0
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부서: 경제노동과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 선진 노사문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             21,600

시             50,400

307 민간이전 72,000 72,000 0

도             21,600

시             50,400

05 민간위탁금 72,000 72,000 0

  ○외국인상담센터운영                72,000  36,000,000원*2개소

도             21,600

시             50,400

근로자 종합복지회관 운영 1,199,460 827,738 371,722

교            643,065

시            556,395

근로자 종합복지회관 운영 556,395 827,738 △271,343

201 일반운영비 7,000 8,000 △1,000

02 공공운영비 7,000 0 7,000

  ○3.시설장비유지비                 7,000

    -근로자종합복지회관(본관) 중앙집중냉난방시
     설 유지보수비                 7,000       7,000,000원

307 민간이전 449,610 408,738 40,872

05 민간위탁금 449,610 408,738 40,872

  ○근로자종합복지회관 운영(본관)
              359,181

  ○근로자종합복지회관 운영(분관)
               90,429

      359,181,000원

      90,429,000원

401 시설비및부대비 99,785 407,500 △307,715

01 시설비 99,000 407,500 △308,500

  ○근로자종합복지회관(본관) 인조잔디구장 휀스
               50,000

  ○근로자종합복지회관(분관) 건물내 배관교체
               40,000

  ○근로자종합복지회관(분관) 목욕탕 방수공사
                9,000

      50,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      9,000,000원*1식

03 시설부대비 785 0 785

  ○근로자종합복지회관 시설부대비
                  785      109,000,000원*0.72/100

근로자 종합복지회관 건립(보조) 643,065 0 643,065

교            643,065

401 시설비및부대비 643,065 0 643,065

교            643,065

01 시설비 643,065 0 643,065

  ○근로자종합복지회관건립 기본및실시설계비(이
    양)               643,065      12,065,000,000원*5.33/100

교            643,065

실업대책 지원 9,071,276 2,370,554 6,700,722
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부서: 경제노동과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          5,249,426

광            416,000

도            651,458

교            413,504

시          2,340,888

일자리창출 지원 65,900 196,589 △130,689

101 인건비 22,650 154,647 △131,997

04 기간제근로자등보수 22,650 154,647 △131,997

  ○공단 및 기업관련기관단체 환경정비사업(노인
    일자리 창출)                22,650

    -인부임                21,000

    -보험 및 부대경비                 1,650

    

  200,000원*15명*7월

  110,000원*15명

201 일반운영비 4,450 3,862 588

01 사무관리비 4,450 3,862 588

  ○1.일반수용비                 2,000

    -수강신청서 및 훈련생 모집 안내문 유인
                2,000

  ○3.운영수당                   350

    -지역실업자직업훈련 심의회 위원 참석수당
                  350

  ○5.급량비                 2,100

    -일자리창출 및 기능인력양성 야간근무자 급
     식                 2,100

       1,000원*2,000매*1회

       70,000원*5명*1회

       7,000원*3명*10일*10회

202 여비 3,600 2,880 720

01 국내여비 3,600 2,880 720

  ○일자리창출 및 기능인력양성 업무추진여비
                2,880

  ○직업소개소 교차점검 및 행정지도 업무추진여
    비                   720

      60,000원*2명*3일*8회

      60,000원*2명*3일*2회

301 일반보상금 600 600 0

12 기타보상금 600 600 0

  ○불법직업소개소 등 신고보상금
                  600      200,000원*3회

307 민간이전 34,600 34,600 0

04 민간행사보조 31,000 31,000 0

  ○취업 및 채용박람회 행사보조
               25,000

  ○외국인 근로자 위안 및 전통문화행사
                6,000

      25,000,000원*1회

      3,000,000원*2개소

05 민간위탁금 3,600 3,600 0

  ○외국인근로자 정보자료실 운영
                3,600      1,800,000원*2개소

공공근로사업 15,320 34,890 △19,570

201 일반운영비 7,520 7,450 70
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부서: 경제노동과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,520 7,450 70

  ○1.일반수용비                 5,000

    -공공근로사업 일반수용비                 5,000

  ○3.운영수당                   840

    -공공근로사업 추진위원회 위원 참석수당
                  840

  ○5.급량비                 1,680

    -공공근로사업추진 야간근무자 급식
                1,680

  5,000,000원

       70,000원*12명*1회

       7,000원*3명*10일*8회

202 여비 1,800 1,440 360

01 국내여비 1,800 1,440 360

  ○공공근로사업 관련 법정교육 회의 참석여비
                1,800      60,000원*2명*3일*5회

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

  ○공공근로사업 재료구입(삽,낫,pp포대,쓰레기
    봉투 등)                 6,000      100,000원*30개소*2회

전국기능경기대회 지원 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○제45회 전국기능경기대회 훈련경비 보조
               20,000      20,000,000원

공공근로사업(보조) 1,402,019 1,402,020 △1

도             84,180

교            413,504

시            904,335

101 인건비 1,402,019 1,402,020 △1

도             84,180

교            413,504

시            904,335

04 기간제근로자등보수 1,402,019 1,402,020 △1

  ○공공근로사업 인부임(이양)             1,402,019  1,402,019,000원

도             84,180

교            413,504

시            904,335

중소기업인턴사원제 운영(보조) 89,077 210,000 △120,923

도             38,057

시             51,020

307 민간이전 89,077 210,000 △120,923

도             38,057

시             51,020

02 민간경상보조 89,077 210,000 △120,923

  ○중소기업인턴사원제 운영비 보조
               89,077      89,077,000원

- 8 -



부서: 경제노동과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             38,057

시             51,020

직업능력개발사업(보조) 117,224 66,742 50,482

국             58,612

도             17,584

시             41,028

301 일반보상금 117,224 66,742 50,482

국             58,612

도             17,584

시             41,028

12 기타보상금 117,224 66,742 50,482

  ○지역실업자 직업훈련               117,224  117,224,000원

국             58,612

도             17,584

시             41,028

농어민지역실업자직업훈련(보조) 7,692 10,313 △2,621

국              6,154

시              1,538

301 일반보상금 7,692 10,313 △2,621

국              6,154

시              1,538

12 기타보상금 7,692 10,313 △2,621

  ○농어민지역실업자 직업훈련                 7,692  7,692,000원

국              6,154

시              1,538

지방기업고용보조금지원(보조) 520,000 430,000 90,000

광            416,000

도             31,200

시             72,800

307 민간이전 520,000 430,000 90,000

광            416,000

도             31,200

시             72,800

02 민간경상보조 520,000 430,000 90,000

  ○지방기업 고용보조금지원               520,000  520,000,000원

광            416,000

도             31,200

시             72,800

행정인턴십지원(보조) 233,092 0 233,092

국            116,546

시            116,546

101 인건비 233,092 0 233,092

국            116,546

시            116,546

04 기간제근로자등보수 233,092 0 233,092

  ○행정인턴 인부임               233,092  233,092,000원

국            116,546
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부서: 경제노동과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            116,546

희망근로프로젝트(보조) 6,600,952 0 6,600,952

국          5,068,114

도            480,437

시          1,052,401

101 인건비 4,517,185 0 4,517,185

국          3,779,973

도            287,323

시            449,889

04 기간제근로자등보수 4,517,185 0 4,517,185

  ○희망근로사업             4,517,185

    -인부임             3,780,572  6,300,952,000원*60%

국          3,043,360

도            287,323

시            449,889

    -4대보험 기관부담금               412,083  3,780,572,000원*10.9%

국            412,083

    -교통비,간식비               278,205  3,000원*1,091명*85일

국            278,205

    -관리요원 추가수당                46,325  5,000원*109명*85일

국             46,325

201 일반운영비 80,500 0 80,500

국             80,500

01 사무관리비 80,500 0 80,500

  ○1.일반수용비                61,600

    -희망근로사업 일반수용비(읍면동)
               29,000       1,000,000원*29개읍면동

국             29,000

    -지침,계획서 유인                 1,600  8,000원*200부

국              1,600

    -신청서 및 각종서식                 7,500  250원*6종*5,000부

국              7,500

    -홍보 현수막                 4,000  50,000원*80개소

국              4,000

    -상품권 가맹점 스티커                 1,000  500원*2,000장

국              1,000

    -임시 반상회보 제작                13,500  90원*150,000부*1회

국             13,500

    -희망근로사업 기타수용비                 5,000  5,000,000원

국              5,000

  ○3.운영수당                 1,680

    -희망근로 추진위원회 참석수당
                1,680       70,000원*12명*2회

국              1,680

  ○5.급량비                17,220

    -희망근로사업 추진 야간근무자 급식(본청)
                5,040       7,000원*4명*20일*9회
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부서: 경제노동과
정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              5,040

    -희망근로사업 추진 야간근무자 급식(읍면동)
               12,180       7,000원*29명*10일*6회

국             12,180

202 여비 4,800 0 4,800

국              4,800

01 국내여비 4,800 0 4,800

  ○희망근로사업 회의 및 교육 참석여비
                4,800      60,000원*4명*4일*5회

국              4,800

206 재료비 1,992,867 0 1,992,867

국          1,197,241

도            193,114

시            602,512

01 재료비 1,992,867 0 1,992,867

  ○희망근로사업 재료비             1,692,867  1,692,867,000원

국          1,197,241

도            193,114

시            302,512

  ○희망근로사업 재료비(자체)               300,000  300,000,000원

303 포상금 5,600 0 5,600

국              5,600

01 포상금 5,600 0 5,600

  ○희망근로사업 추진 우수부서 시상                 5,600

    -최우수                 1,000  1,000,000원*1기관*1회

국              1,000

    -우수                 2,100  700,000원*3기관*1회

국              2,100

    -장려                 2,500  500,000원*5기관*1회

국              2,500

행정운영경비(경제노동과)(기타/기타) 112,250 76,445 35,805

인력운영비(경제노동과) 7,500 7,500 0

부서인력운영비 7,500 7,500 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비(국장)                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:22명)
                4,200      350,000원*12월

기본경비(경제노동과) 104,750 68,945 35,805

부서운영비 14,490 14,945 △455

201 일반운영비 14,490 14,945 △455

01 사무관리비 14,010 14,465 △455
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부서: 경제노동과
정책: 행정운영경비(경제노동과)(기타/기타)
단위: 기본경비(경제노동과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○1.일반수용비                 9,060

    -부서운영 일반수용비                 4,260

    -부서운영 전산소모품비                 4,800

  ○5.급량비                 4,950

    -부서운영 급량비                 4,950

  4,260,000원

  4,800,000원

  4,950,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○1.공공요금및제세                   480

    -부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 89,760 54,000 35,760

202 여비 89,760 54,000 35,760

01 국내여비 89,760 54,000 35,760

  ○주요업무추진여비                89,760  20,000원*34명*11일*12월

자산및물품취득비 500 0 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○모사전송기 구입                   500  500,000원*1대
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